
PACHET PIESE SI CONSUMABILE IMPRIMANTE, COPIATOARE SI MULTIFUNCTIONALE LASER

I.D.: 64055178

Data publicarii	09.12.21	Coduri CPV	30125000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.233,00 RON - 2.233,00 RON

Descriere: Cartus HP 56 Black - 1 buc x 160 lei = 160 lei, Cartus HP 57 color C6657 - 1 buc x 260 lei = 260 lei, Brother toner TN 2420 - 10 buc x 55 lei = 550 lei, Kit refill Lexmark T654 - 3 buc x 365 lei = 1.095 lei, Toner HP P 2055 250G - 2 buc x 44 lei = 88 lei, Cilindru HP P 2035 - 2 buc x 27 lei = 54 lei, Cip HP P 1007 - 2 buc x 13 lei = 26 lei.
